
fatJDClMP

K E
D O D A T E K  Č . l  

S M L O U V Ě  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen „dodatek**

Výstavba haly na sůl na středisku Vyšší Brod
číslo smlouvy zhotovitele: 17/2021 Číslo smlouvy objednatele: 13 /V Z /2 0 2 1

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
................​............​.......​. . . ​........ ​.....​............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Andrea Jankovcová 
​. . . ​..............​........

......​.......... 

​......​..........

tel.: 387 021 010 
tel.: ......​......​.....

tel: ...... ​...... ​..... 

tel: ......​......​.....

jako  „ objednatel“ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:

DŘEVOTVAR -  ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

Slavníkovců 455,391 55 Chýnov 

Josefem Ptákem, jednatelem 

+420 381 297 711

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

sekret@drevotvar-Dtak.cz

26071584 DIČ: CZ26071584

erq2bxv

................​..........​.......​..............​...........​. . . ​........ ​.....​............................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191, datum zápisu 5. 2. 2004.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:.​...............​............... 

jako  „ zhotovitel “ na straně druhé

Josef Pták, jednatel tel.: +420 381 297 711
...............​..............., vedoucí stavební výroby 

tel.:+420 381 297 711 
tel.: +420 381 297 711 (č. autorizace: 36102)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:sekret@drevotvar-Dtak.cz


I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 13/VZ/2021, č. zhotovitele 
17/2021 uzavřené dne 3. 6. 2021 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1-3 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, 
odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to í výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo.

Upravené odstavce znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 13/VZ/2021, dále 
projektovou dokumentací „Hala na posypovou sůl Vyšší Broď* ve stupni DSP+PDS/PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří SP STUDIO, s.r.o., Budějovická 58, Český Krumlov a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je  nedílnou součástí této SoD, 
aktualizovaným o soupisy prací dle změnových listu č. 1, 2 a 3.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla celkem dle SOD bez DPH . .​......​...........​. ...
ZL č. 1 -  vícepráce bez DPH ......​...........​....
ZL č. 2 -  vícepráce bez DPH . .. .​...........​....
ZL č. 3 -  méněpráce bez DPH____________________________________.. ​......​...........​....
Smluvní cena díla celkem dle dodatku bez DPH 6 204 161,92 Kč

slovy: šestmilionůdvěstěčtyntisíccjednostošedesátjedna koruna česká devadesátdva haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotko­
vými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně 
výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že plnění 
bude použito pro ekonomickou činnost.

H.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o re­
gistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento doda­
tek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zve­
řejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede ob­
jednatel.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.



Výstavba haly na sůl na středisku Vyšší Brod

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svo­
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnové listy č. 1,2 a 3





Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro záktadni 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 m m m

01 Ostatni a vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 ######

Stavební objekt

SO01 Sklad soli 0,00 .......​........... .......​........... ######

01 Stavební část 0,00 .......​........... .......​........... ######

02
Elektroinstalace (včetně SO 04 - 
úprava vnítroareálových rozvodů) 0,00 0,00 0,00 m #m #

SO 03 Dešťová kanalizace 0,00 0,00 0,00

01 Dešťová kanalizace 0,00 0,00 0,00 #m #m

SO 05 Zatrubněni vodoteče 0,00 0,00 0,00 ######

01 Zatrubněnl vodoteče 0,00 0,00 0,00 ######

SO 06 Zpevnšná plochy 0,00 0,00 0,00 m m m

01 Zpevněné plochy 0,00 0,00 0,00 ######

SO 07 Oplocení 0,00 0,00 0,00 pmMMMTT TTTTTTTTTt

01 Oplocení 0,00 0,00 0,00 ######

SO 08 Sadové úpravy 0,00 0,00 0,00 tfMMU

01 Sadové Opravy 0,00 0,00 0,00 M M M

SO 09 Míchání solanky 0,00 0,00 0,00 #M M tt

01 Míchání solanky 0,00 0,00 0,00 ######

SO10
Úprava vnítroareálových rozvodů 
vodovodu 0,00 0,00 0,00 mtuMtíI I  f f  trw r “  TT

01
Úprava vnítroareálových rozvodů 
vodovodu 0,00 0,00 0,00 m m m

Celkem za stavbu .......​........... . . . . . . . .

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 0,00 0

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 0,00 0



2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0

5 Komunikace HSV . . . .​.......... 92

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00 0

8 Trubní vedeni HSV 0,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0

96 Bouráni konstrukcí HSV 0,00 0

99 Staveništnl přesun hmot HSV . .​.......... 8

721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 0

765 Krytiny tvrdé PSV 0,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

783 Nátěry PSV 0,00 0

M21 Elektromontáže MON 0,00 0

M21-01 Svítidla MON 0,00 0

M21-02 Hromosvod, uzemněni MON 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0



VN VedlejSI náklady VN 0,00 0

ON Ostatní náklady ON 0,00 0

Cena celkem ......​.......... 100







Rekapitulace dílčích části

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základn 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 # # ##

01 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 0,00 0 ,00 # # ##

Stavební objekt

SO 01 Sklad solí 0,00 .....​........... .....​........... j i i i j j i l
TrrrTrrr

01 Stavební část 0,00 . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . .

0 2
Elektroinstalace (včetně SO 04 - 
úprava vnitroareálových rozvodů) 0,00 0,00 0,00 mm

SO 03 Dešťová kanalizace 0,00 0,00 0,00 # # # #

01 Dešťová kanalizace 0 ,0 0 0,00 0,00 mm

SO 05 Zatrubnění vodoteče 0,00 0,00 0,00 T T T T trrr

01 Zatrubnění vodoteče 0,00 0,00 0 ,00 mm

SO 06 Zpevněné plochy 0,00 0,00 0,00 mm

01 Zpevněné plochy 0,00 0,00 0 ,00 mm

SO 07 Oploceni 0,00 0,00 0,00 mm

01 Oplocení 0,00 0,00 0,00 mm

SO 08 Sadové úpravy 0,00 0,00 0,00 mm

01 Sadové úpravy 0,00 0,00 0,00 mm

SO 09 Míchání solanky 0,00 0,00 0,00 mm

01 Míchání solanky 0,00 0,00 0,00 mm

SO10 Úprava vnitroareálových rozvodů 
vodovodu 0,00 0,00 0 ,0 0 j j j i j i j i

T Ť tr t r fT

01
Úprava vnitroareálových rozvodů 
vodovodu 0,00 0,00 0,00 mm

Ceíkem za stavbu . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . .

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 0

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 0,00 0



2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0

5 Komunikace HSV 0,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00 0

8 Trubní vedeni HSV 0,00 0

91 Doplňujíc! práce na komunikaci HSV 0,00 0

94 Leženi a stavební výtahy HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0

96 Bouráni konstrukcí HSV 0,00 0

99 StaveniŠtní přesun hmot HSV 0,00 0

721 Vnítřni kanalizace PSV 0,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV . . . .​.......... 100

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 0

765 Krytiny tvrdé PSV 0,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

783 Nátěry PSV 0,00 0

M21 Elektromontáže MON - 0,00 0

M21-01 Svítidla MON 0,00 0

M21-02 Hromosvod, uzemnění MON 0,00 0



D96 Přesuny suti a vybouraných hmol PSU 0.00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

ON Oslalni náklady ON 0,00 0

Cena celkem . . . .​.......... 100







.



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

črsio Název Typ dílu J* Celkem %

1 Zemní práce HSV ... . . . .​.......... 55

767 Konstrukce zámečnické PSV .. .​.......... 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU ... . . . .​.......... 44

Cena celkem ... . . . .​.......... 100



Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS a s Stránka 1 z 1








